
AS LATEKOLĪZINGS 
Vien.reģ. Nr.40003366651 

APSTIPRINĀTS ar AS „LATEKO LĪZINGS” 

2017.gada 28.augusta Valdes lēmumu 
Nr.: KN-1/2017 

 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS1
 

Cenrādis spēkā no 2017.gada 15.septembra 

 

Nr. Pakalpojuma veids2 Tarifs (tajā sk. PVN) 
 

1. Izmaiņu ieviešana līguma noteikumos:  

1.1. Maksājuma datuma maiņa (līdz 15 dienām) 5.00 EUR 

1.2. Pārrēķins pēc Klienta iesnieguma (Kredīta pirmstermiņa atmaksa pilnā apmērā/daļēji) Bezmaksas 

1.3. Līguma noteikumu grozījumi, kas nav minēti 1.1. vai 1.2.punktā 10.00 EUR 

2. Citi dokumenti: 
 

2.1. Vienošanās noformēšana par saistību pārņemšanu/izpildes kārtību Bezmaksas 

2.2. Parāda atmaksas grafika sastādīšana pēc klienta pieprasījuma 10.00 EUR 

2.3. Atgādinājuma/brīdinājuma par maksājumu kavējumu sagatavošana 5.00 EUR 

2.4. Brīdinājuma par līguma laušanu sagatavošana 7.00 EUR 

3. Izziņas: 
 

3.1. Izziņas sagatavošana par saistību izpildi/par saistību atlikumu pēc klienta pieprasījuma 10.00 EUR 

3.2. Izziņa ar nestandarta informāciju pēc pieprasījuma 15.00 EUR 

3.3. Standarta izziņa aizdevuma atmaksas tabulas veidā Bezmaksas 

4. Dokumentu kopijas: 
 

4.1. Līguma kopija 5.00 EUR 

4.2. Citu dokumentu kopija (par lapu) 3.00 EUR 

5. Citas darbības: 
 

5.1. *Dokumentu nosūtīšana pa pastu pēc klientu pieprasījuma 3.00 EUR 

5.2. Dokumentu izsniegšana filiālē jeb birojā Bezmaksas 

5.3. Nepamatotas pretenzijas izskatīšana 20.00 EUR 

6. Papildus cenrādis HERCUS kartei: 
 

6.1. Kredītlīnijas palielināšana vai samazināšana Bezmaksas 

 
*Maksa tiek piemērota papildus visiem Cenrādī minētajiem pakalpojumiem, ja tiek paredzēta dokumentu nosūtīšana klientam pa pastu, 

izņemot 2.3. un 2.4.punktā minētajiem pakalpojumiem. 

 
Maksu saskaņā ar Cenrādī norādītajiem tarifiem lūdzam veikt pēc sekojošiem AS „LATEKO LĪZINGS” rekvizītiem, norādot 

maksājuma mērķī Jums nepieciešamā pakalpojuma veidanosaukumu: 

 
Saņēmējs: AS “LATEKO LĪZINGS” 

Saņēmēja reģ. Nr.: 40003366651 

Banka: AS “LPB Bank” 

Kods: LAPBLV22 

Konta Nr.: LV34LAPB 0000007633090 

Maksājuma mērķis: Maksa par (pakalpojuma veidu skatīt Cenrādī) saskaņā ar Līg. Nr. 

 

 
1 AS „LATEKO LĪZINGS” pakalpojumu cenrādis attiecas uz Naudas aizdevuma, Preču un Pakalpojuma kredīta līgumiem un „HERCUS” karti ar kredītlīniju. 

2 Dokumenti tiek sagatavoti 5 darba dienu laikā pēc rakstiska pieprasījuma saņemšanas. 


